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PODZIAŁ NA LEŚNICTWA

Nr Nazwa Sie dzib a Num e ry oddzia łów P ow w ha
Ja worz1 17 p 1-20

Kostrza2 Jodłownik 224 21-30, 30A, 31-38, 41-50

Łopie ń3 72 c 51-74, 74A, 75-84, 145-148

Ska lne4 137 a 111-113, 126-133,
133A, 134-144

574,07

925,26

1202,81

951,59

Ostra5 72 c 86-110, 114-125

Gorc6 331 f 201-206, 243-250, 265-270,
277-289, 331-333

Lub og oszcz7 ul. Sta rowie jska  39
Msza na  Dolna 295-320

Mog ie lica8 220 k 207-242

938,29

1121,36

749,22

1140,69

Kiczora9 220 k 251-257, 259-264, 
271-276, 290-294, 321-330 944,16

8547,45Ra ze m  Na dle ś nictwo (współwła snoś ci b ra k)

Ukła d współrzędnych „P L-1992”

1 0 1 2 3 4 5km

NADLEŚNICTWO
LIMANOWA

OBRĘBY

REGIONALNA DYREKCJA LASÓW P AŃSTWOWYCH W KRAKOWIE

P OWIERZCHNIA ZASIĘGU TERYTORIALNEGO NADLEŚNICTWA 470.63 km 2

LIMANOWA

P OWIERZCHNIA     ha8547.45
Sta n na  01.01.2026

Ska la 1:50 000

MAP A SYTUACYJNA OBSZARU
W GRANICACH ZASIĘGU

TERYTORIALNEGO NADLEŚNICTWA

LEGENDA

Po dkład to po graficzny: BDOT. 
Stan aktualno ści po dkładu to po graficznego : 2025 r.

Wyko nano  w  Biurze Urządzania Lasu i Geo dezji Leśnej
Oddział w Krako w ie
Wyko nał:Łukasz So bo ń
Spraw dziła:Aleksandra Jasińska-M'Bo dj

Granica leśnictw a
Granica mezo regio nu
Granica w o jew ództw a
Granica po w iatu
Granica gminy
Ko lej
Dro gi krajo w e

 Granica nadleśnictw a

Dro gi w o jew ódzkie

Granica rezerw atu
Dro gi inne

Siedziba nadleśnictw a
Siedziba leśnictw a
Siedziba urzędu gminy

Cieki i zbio rniki w o dne 

 jedno stek LP
Po dział po w ierzch nio w y  sąsiednich
Granica o ddziału lub jedno stki ko ntro lnej

Siedziba staro stw a po w iato w ego
Numer leśnictw a3


